
SKKL SUPERFINALAS
Trečiadienis, 2017-03-08 20:17 - 

Jau kovo 10 dieną, penktadienį, 14 val. SKKL superfinalas Kalvarijos gimnazijos salėje prasidės
kvadrato varžybomis. Dėl trečios vietos kovos Kalvarijos gimnazijos ir Kazlų Rūdos pagrindinės
mokyklos kvadrato žaidėjai. Dėl pirmos vietos susikaus pirmą kartą į finalą patekusi Nemunaičių
komanda ir jaunieji Plutiškių sportininkai.

  

  

  

Po jaunųjų sportininkų kovų laukia didžioji superfinalo intriga – krepšinis. Kazlų Rūdos zonoje
po dramatiškos ir įtemptos kovos prieš amžiną varžovę ir daugkartinę nugalėtoją Kazlų Rūdos
Kazio Griniaus gimnazijos komandą laimėjo Plutiškių krepšininkai. Todėl šiemet dėl pirmos
vietos susigrums Kalvarijos gimnazijos ir Plutiškių komandos. O dėl trečios vietos – Kazlų
Rūdos gimnazistai su Jungėnų komanda.

  

Kviečiame stebėti superfinalo kovas ir palaikyti savo komandas!

  

Organizatoriai

  

 1 / 1


